[image: ]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25 июня 2025г. № 657

	О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района

[bookmark: _GoBack]В целях приведения в соответствие решений Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района Федеральному закону от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", рассмотрев представление главы Аргаяшского муниципального района от 24.06.2025 № 2752

Собрание депутатов Аргаяшского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) решение Собрание депутатов Аргаяшского муниципального района от 27.06.2019 № 47 «Об утверждении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность в Аргаяшском  муниципальном районе;
2) решение Собрание депутатов Аргаяшского муниципального района от 27.08.2019 № 77 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района от 27.06.2019 г. № 47».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию на сайте Аргаяш-Медиа (https://argayash.com, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77 - 79597 от 18.12.2020) и размещению на официальном сайте Аргаяшского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу 01 июля 2025 года.

Председатель Собрания депутатов
Аргаяшского муниципального района                                                    Л.Ф. Юсупова

Глава Аргаяшского
муниципального района                                                                             И.В. Ишимов
image1.png